

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Южный" ПАО "БАНК УРАЛСИБ" г. Краснодар		БИК	040349700
		Сч. №	30101810400000000700
Банк получателя			
ИНН 2310089965	КПП 231101001	Сч. №	40702810300170002462
Общество с ограниченной ответственностью "Экос-Юг"			
Получатель			

Счет № 176 от 14.04.26

Поставщик: ИНН 2310089965 КПП 231101001 Общество с ограниченной ответственностью "Экос-Юг" 350005, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, тер.им. Демьяна Бедного ; жилой массив ; , ул. Степная д.1/1 ; помещ. 44;45, тел. 8-903-41-10-263,, 8-918-46-18-468, 8 999-635-12-92 e-mail: ekos-yug@mail.ru; веб-сайт www.экос-юг.рф

Покупатель: ИНН 0105014177/010501001 КПП ФГБОУ ВО "МГТУ" Майкопский государственный университет 385000, Россия, г. Майкоп; ул. Первомайская; 191, тел. 8(8772) 57-02-02

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шприц 2.5 мл	80	шт.	17.95	1'436.00
2	ватная палочки	200	шт.	1.40	280.00
3	Бинт медицинский, марлевый, нестерильный, для перевязок, 7 м х 14 см	40	шт.	92.13	3'685.20
4	Салфетки марлевые медицинские стерильные 8 сложенных 5 см х 5 см (1 уп - 10 шт.)	40	уп.	65.00	2'600.00
5	Вата медицинская ГОСТ 5556-81 (нестерильная) (фас 250 г)	4	уп.	312.50	1'250.00
6	Карандаш по стеклу красный	10	шт.	32.80	328.00
7	Тренажер хирургический с инструментами для наложения швов	6	шт.	5'246.67	31'480.02
8	Медицинский тренажер для внутривенных инъекций и забора крови	6	шт.	900.00	5'400.00
9	Пакет фасовочный 25х40 - 30мм (100 шт)	1	уп.	385.00	385.00
10	Нить капроновая (уп - 2 бобины по 50 м)	1	уп.	280.00	280.00
11	Бахилы	50	пара	6.00	300.00
12	Шапочка медицинская 100 шт	1	уп.	500.00	500.00
13	Краситель гелиевый (разноцветный) 10 шт	1	компл	1'180.00	1'180.00
14	Пленки для животных , впитывающие, одноразовые, с суперабсорбентом, 60х40 см, 30 шт	1	уп.	800.00	800.00
15	Наждачная бумага (комплект)	1	уп.	595.00	595.00
16	Масло моторное PILOTS 10/40 1л	1	шт.	780.00	780.00
17	Масло для гидравлических систем	1	шт.	995.00	995.00
18	Масло трансмиссионное ZIC 80W-90 1л	1	шт.	1'980.00	1'980.00
19	Антифриз Sintec	1	шт.	980.00	980.00
20	Перчатки ХБ	3	шт.	95.00	285.00
21	WD-40 (100 мл)	1	шт.	960.00	960.00
22	батарейки	2	уп.	395.00	790.00
23	перчатки маслбензостойкие	3	пара	1'133.30	3'399.90
24	Перчатки нитриловые (текстурированные) М	6	шт.	14.17	85.02
25	Корм для кошек Мираторг 1.5 кг	1	шт.	900.00	900.00
26	Корм для птиц 0,9 кг	1	шт.	400.00	400.00
27	Корм для собак Мираторг 1.1 кг	1	шт.	1'100.00	1'100.00

Итого: 63'154.14

В том числе НДС: 11'388.45

Всего наименований 27, на сумму 63'154.14 руб.

Шестьдесят три тысячи сто пятьдесят четыре рубля 14 копеек



Руководитель

(Бурмагин Д. О.)

Бухгалтер

(Бурмагин Д. О.)